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Be Ji 5.1.2e @minvws.nl]; 5.1.2e
3

EEE)
Cc @minvws.nl]
From

Sent: Mon 5/11/2020 2:25:17 PM

Subject: RE: Verzoek om contact

Received: Mon 5/11/2020 2:25:18 PM

Ik heb geen contact gehad met het Gastenhuis en ik vermoed IEEE ook niet. En ik denk ook niet dat wij weten of zjj lid zijn van BVKZ.

Los daarvan, zou ik er een voorstander van zijn dat jullie even (telefonisch?) contact opnemen met het Gastenhuis. Je kunt er m.i. niet

zomaar vanuit gaan dat ze wel via BVKZ geinformeerd zijn. Ze hebben VWS persoonlijk benaderd dus moet je ook even persoonlijk

reageren. Is mijn mening.

Aan @minvws.ni>;INERT) BEXETH @minvws.nl>
CC: @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Verzoek om contact

HoiINET

Zie mailing hieronder. Er was ein contact tussen het Gastenhuis en Patrick m.b.t. problematiek vanwege corona. Vanwege een

aantal zaken is een reactie ror REE Gastenhuis vergeten. Eva heeft geen contact gehad met hen, maar vraagt of jullie dat

hebben gehad en/of Gastenhuis lid is van BVKZ (waardoor een reactie dan eventueel niet meer nodig is omdat het Gastenhuis dan wel

geinformeerd zou zijn).

Weten jullie hier meer over?

Groeten,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van:ETSEEE @minvws.ni>
Verzonden: maandag 11 mei 2020 16:10

@minvws.nl>
@minvws.nl>

Hoi,

Ik heb geen contact met hen gehad.

Lijkt me wel goed om dit even met PPGB te bespreken met de vraag of zij nog contact hebben gehad.
Ik weet niet of Het Gastenhuis bijvoorbeeld lid is van BVKZ.

We spreken wel met BVKZ. Via hen zijn ze dan al wel geinformeerd.
En anders lijkt bellen me handiger dan mailen.

5.1.2e
Groet

--—-Qorspronkelijk bericht--—-

vor:IRMARES RETIN)-SCEETIrinws. nl>
Verzonden: maandag 11 mei 2020 15:47

:

< @minvws.nl>
@minvws.nl>

Hol

Zie berichten hieronder van BS Gastenhuis IEE af vanochtend aan tijdens het teamoverleg dat we nooit op het Gastenhuis

hebben gereageerd. De reactie is toentertijd vergeten omdatEE even weg viel en ik bezig ben geweest met de notitie over de

woonvormen.

Heb jij toevallig nog me{jJEIEEHet Gastenhuis contact gehad hierover? Zo niet kunnen wij nog een reactie tikken (met jouw afstemmen)
en sturen.
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Hoor het graag!

Groeten,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Vn: IEMEEXETIS) BEET @rinwws.n>
Verzonden: maandag 11 mei 2020 15:41

Aan: ) SESETI @minvws.ni>
Onderwerp: RE: Verzoek om contact

Ja likt me goed om even metEEEERf te stemmen.

Groeten

--—--Qorspronkelijk bericht-----

Van: INNER XE)SCKETIINrinvs. ni>
Verzonden: maandag 11 mei 2020 15:39

AanINRA) EXER @minwis.ni>
Onderwerp: RE: Verzoek om contact

+alIEEECE

Kan me inderdaad niet herinneren dat met het Gastenhuis nog contact is geweest. Wilen we dit nog met|JEXEZIlafstemmen of zij niet

nog op een andere manier contact hebben gehad?
Anders moeten we even een reactie tikken inderdaad.

Groeten,

--—-Qorspronkelijk bericht--—--

van: ISAS AES, SCEETINN ins.n>

Verzonden: maandag 6 april 2020 15:01

Aan: ) SEED @minvws.ni>;IEE)BESET@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: VVerzoek om contact

Hi,

Misschien even handig om te zoomen met zijn 3en?

groetjes

5.1.2e

si

@ 5.1.2e @minvws.nl

06- 5.1.2e

---—--Qorspronkelijk bericht-—-

Van:INANE)SCECIN@ rin >Verzonden: maandag 6 april 2020 14:04

Aan: ) SEEEZI @minvws.ni>;IEEE)<BEEEDNN@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek om contact

omdat|ERE zich deze week niet volledig kan focussen op werk hebben we in het teamoverleg besloten dat ik dit onderwerp van

overneem.

IEE gas aan dat ik dit met jullie moest afstemmen en mijn vraag aan jullie is daarom ook hoe we dit willen oppakken. Wat voor een lijn
willen we hierin houden?

Hoewel ik de gemaakte punten begrijp vraag ik me af in hoeverre we hierin tegemoet kunnen komen?

ee groet,
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--—--Qorspronkelijk bericht-----

Van: IEEE) EXTEN @minvws. i>
Verzonden: maandag 6 april 2020 12:56

Aan:EETEE @minvws.ni>;IEEE) <BESED @minvws nl>

Onderwerp: FW: Verzoek om contact

Zie onderstaand. Is een vervolg op de mail die ik zojuist stuurde.

GroetenJERER
————-Qorspronkelijk bericht-----

von: IENSEKETSE -SECXETINN @etgastenhuis.ni>
Verzonden: zondag 5 april 2020 18:11

Aan: < A. Dminvws.nl>

cc: @minvwsn>; INIEEEI) EEE @rminvs n>;INCE)
@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Verzoek om contact

Ondertussen is meer duidelijk geworden over de tegemoetkoming voor PGB houders in de WLZ.

We zijn van mening dat de toezeggingen hinnen de WLZ voor organisaties die zorg in natura leveren op veel ruimere basis ingezet gaan
worden. In de brieven van ZN en berichtgeving van minister de Jonge is sprake van:

Vergoeding extra kosten

Omzetderving te compenseren

Liquiditeit op peil te houden

Continuiteitshijdrage

Lage administratieve lasten en beperkte verantwoording
*

%

oF

4%

Voor PGB houders geldt dat zij de uren extra zorg die ingezet moeten worden kunnen declareren. Dit zijn persoonlijke extra uren zorg die

we qua | inzetten voor onze bewoners. Dit betreft intensieve (1 op 1) zorg bij bewoners met het vermoeden van een besmetting of

bevestigde besmetting zoals nu op €én locatie het geval is, extra begeleiding door uitval van activiteiten, uitval van eerstelijns zorg zoals

fysio en pedicure (extra beweging, voet en hand verzorging gebeurt zoveel mogelijk door het team), extra begeleiding in contacten met

familie vanaf het moment dat er geen bezoek meer toegestaan was op onze locaties, etcetera.

Echter tegenover veel andere kosten staat geen enkele vergoeding. Denk aan kosten voor:

Leegstand

Vraaguitval
Extra corona gerelateerd verzuim team

Extra tijd en aandacht voor up to date blijven van de teams vwb richtliinen RIVM en overheid

Kosten persoonlijke beschermingsmaatregelen
ERE
We hebben een gevoel van schaamte om de extra uren voor bijvoorbeeld het verzorgen en begeleiden van een bewoner met (het
vermoeden van) corona persoonlijk bij de familie nee te leggen.

Over de toegezegde maatregelen die nu breed in de publiciteit zijn moet we gaan zeggen dat het niet voor hen geldt? En dat er een

aanvraag gedaan moet worden die wat procedure betreft vergelijkbaar is met een reguliere aanpassing?

Zoals al eerder aangegeven lijkt het ons niet meer dan terecht om van dezelfde tegemoetkomingen gebruik te kunnen maken.

En op z’'n minst een collectieve tegemoetkoming te ontvangen voor de extra zorg die we bieden, die zoveel meer inhoud door de corona

problematiek, zodat we onze families niet verder hoeven te belasten in deze moeilijk tijd. We zouden een bedrag per bewoner kunnen

aangeven, en dat verantwoorden desgewenst ook via onze accountant.

Ik hoor graag,

Met vriendelijke groet,



108069
5.1.2e

+316 5.1.2e

Laan der Hesperiden 112

1076 DX Amsterdam

hetgastenhuis.nl <http://hetgastenhuis.nl/>

a
27 mrt. 2020, om 14:15 heeft EEE © hetgastenhuis.nl

@hetgastenhuis.nl> > het volgende geschreven:

BesteBE
<20.03.26 Appel overheidssteun kleinschalige zorgvoorzieningen.docx>

Op dit moment lopen er diverse gesprekken over financiéle ondersteuning voor zorgorganisatie buiten de gecontracteerde zorg.

We zijn van mening dat de toezegging en maatregelen voor ondersteuning en vergoeding ook voor onder meer PGB

gefinancierde organisaties zoals Het Gastenhuis zouden moeten gelden.
In bijgaande brief die opgesteld is in samenwerking met een aantal organisaties (ondermeer Kennisz, BVKZ, PerSaldo, Martha

Flora, De Drie Nootenboomen) vragen we daar aandacht voor en doen een dringend beroep op het gelijk trekken van ondersteuning voor

gecontracteerde en niet-gecontracteerde zorg.

Graag jullie aandacht hiervoor.

Hartelijke groet,

Laan der Hesperiden 112

1076 DX Amsterdam

hetgastenhuis.nl <http://hetgastenhuis.nl/>

<emailhandtekening-logo-klein-icoon.jpg>

Op 23 mrt. 2020, om 22:54 heettIEE BEE ominvws.nl JIIIEEEIG@minvws.nl> > het

volgende geschreven:

Het is zeker een hectische tijd, dat geldt ongetwijfeld ook voor jullie.
280 heeft inderdaad een andere functie, er is nog geen opvolger voor haar. Je kunt mij zolang als contactpersoon

benaderen. Ik zal er voor zorgen dat jullie brief op de juiste plaats terecht komt.

Met hartelijke groet,

5.1.2e

--—--Oorspronkelijk bericht-----

Van: hd Fa<SEEEDIN @hetgastenhuis.n| <|NEAEN @hetgastenhuis ni> >

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 16:11

Aan:Ee JEEETM @minvws.nl BEGET @minvws.nl> >

Onderwerp: Verzoek om contact

Beste JERE
Hoe gaat het? Hectiek vast!

Ongekend wat er gebeurt en op ons afkomt.

Maar wat een geweldige steun voor alle mensen in de zorg, zo terecht!

lk zag onlanas via linkedin datBEEd een ander functie heeft aekregen binnen VWS.
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Wie is haar opvolger?
We zouden jullie graag deelgenoot maken van onze perikelen en een brief willen mailen met onze zorg en vragen als

organisatie van kleinschalige woonvoorzieningen voor mensen met dementie.

Hartelijke groet,

5.1.2e

+31 RAE e+EEE

Laan der Hesperiden 112

1076 DX Amsterdam

hetgastenhuis.nl <http://hetgastenhuis.nl/> <http://hetgastenhuis.nl/>


